
Прайс-лист

ronat.kz

Надежная компания по аренде авто

Прайс лист Шымкент

Марка автомобиля/цвет

Toyota Camry 70 / черный


Toyota Camry 55 / белый


Toyota Corolla 2019/ черный, белый


Toyota Corolla 2008/ серебристый


Toyota Highlander 2014/ белый


Haval H6 / серебристый


JAC JS4 2024 / белый


КIA CEED / белый


КIA RIO style / черный


КIA Sportage / серый


Mitsubishi Pajero3 / черный


Hyundai Custin / черный


Hyundai Elantra 2024 /серый


Hyundai Accent 2022/серый


Hyundai Accent 2018/белый


Hyundai Accent дорест / белый


Hyundai Accent рест/ серебристый, серый


Chevrolet Cobalt / белый


Chevrolet Nexia R3  / серый, черный


Volkswagen Polo / серебристый



39000


30000


25000


17000


38000


37000


27000


27000


23000


26000


20000


40000


30000


22000


20000


16000


17000


18000


17000


16000

36000

27000

22000


14000


35000


34000


24000


23000


20000

23000


17000


37000


27000


19000


17000


13000

14000


15000


12000


13000


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная

2,5Л / БЕНЗИН


2,5Л / БЕНЗИН


1,6Л / БЕНЗИН


1,6Л / БЕНЗИН


2.7Л / БЕНЗИН


2.0Л / БЕНЗИН


1,5Л / БЕНЗИН


1.6Л / БЕНЗИН


1.6Л / БЕНЗИН


2Л / БЕНЗИН


3,5Л / БЕНЗИН


1,5Л / БЕНЗИН


1,6Л / БЕНЗИН


1,6Л / БЕНЗИН


1,6Л / БЕНЗИН


1,6Л / БЕНЗИН


1,6Л / БЕНЗИН


1,5Л / БЕНЗИН


1,6Л / БЕНЗИН


1,6Л / БЕНЗИН

Передний

Передний

Передний


Передний


Передний


Полный


Передний


Передний


Передний

Передний


Полный


Передний


Передний


Передний


Передний

Передний

Передний


Передний


Передний


Передний

Цена аренды, тг.
1-3 суток 4-9 суток 10 и более

ПриводОбъём двигателя

/тип топлива

Прайс лист Туркестан

Марка автомобиля/цвет

Toyota Camry 50 / белый


Toyota Corolla 2018/ белый


JAC JS4 / серый


Hyunda Elantra / белый


Hyundai Accent рест/ белый


Hyundai Accent дорест / золотистый


Chevrolet Nexia R3 / белый


Chevrolet Monza / белый


Volkswagen Polo / белый, серебристый


Lexus RX / серебристый


25000


25000


27000


23000


17000


16000


17000


24000


16000


20000

22000


22000


24000


20000


14000


13000


13000


21000


13000


17000

договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная

2.5Л / БЕНЗИН


1,6Л / БЕНЗИН


1,5Л / БЕНЗИН


1,6Л / БЕНЗИН


1,6Л / БЕНЗИН


1,6Л / БЕНЗИН


1,5Л / БЕНЗИН


1,5Л / БЕНЗИН


1,6Л / БЕНЗИН


3,0Л / БЕНЗИН

Передний


Передний


Передний


Передний


Передний


Передний


Передний


Передний


Передний


Полный

Цена аренды, тг.

1-3 суток 4-9 суток 10 и более
ПриводОбъём двигателя


/тип топлива

Прайс лист Астана

Марка автомобиля/цвет

Jetour Х70 plus/ белый


Changan X5 Plus


HAVAL DARGO/ оранжевый


Hyundai Elantra2024/белый


JAC J7 / белый, серый


Nissan QASHQAI/белый


Toyota Corolla 2018/ белый


Kia Rio / белый, синий


Kia Rio X line/ белый


Hyundai Accent рест / оранжевый


Skoda Rapid / серый

30000


30000


30000


25000


25000


23000


20000


17000


20000


17000


15000

27000


27000


27000


22000


22000


20000


17000


14000


17000


14000


12000

договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная

1.6Л/ БЕНЗИН


1.5Л/ БЕНЗИН


2.0Л / БЕНЗИН


1.5Л/ БЕНЗИН


1,5Л / БЕНЗИН


2.0Л / БЕНЗИН


1,6Л / БЕНЗИН


1,6Л / БЕНЗИН


1,6Л / БЕНЗИН


1,6Л / БЕНЗИН


1,6Л / БЕНЗИН

Передний


Передний


Полный


Передний


Передний


Полный


Передний


Передний


Передний


Передний


Передний

Цена аренды, тг.
1-3 суток 4-9 суток 10 и более ПриводОбъём двигателя


/тип топлива

Прайс лист Тараз

Марка автомобиля/цвет

Toyota Camry 70 / черный


Toyota Camry 55 / белый


Toyota Camry40 /серебристый 


Toyota Prado 120/ черный


Toyota Corolla / белый 

JAC JS6/ белый


Hyundai Custin/ атомно серый


Hyundai Sonata 2024/ серебристый


Hyundai Tucson / серый


Hyundai Elantra 2024 / белый


Hyundai Elantra 2022 / атомный серый


Hyundai Elantra 2014 / светло синий


Hyundai Accent 2020 / серый


Hyundai Accent 2019 / серый


Hyundai Accent 2015 / дымчатый


Changan CS55PLUS / атомный серый


Changan UNI-V / красный


KIA K5 / черный


KIA CEED / белый


BMW X5 / серебристый


Kia Rio / белый, серый


Chevrolet Nexia R3 / синий


Volkswagen Polo / черный, серебристый


Mitsubishi Lancer / белый


39000


30000


20000    

30000


20000


40000


40000


40000


40000


30000


28000


18000


23000


20000


17000


40000


38000


38000


30000


38000


20000


17000

17000


13000

36000


27000


17000    

27000


17000


37000


37000


37000


37000


27000


25000


15000


20000


17000


14000


37000


35000


35000


27000


35000


17000


15000


14000


10000

договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная


договорная

2.5Л / БЕНЗИН


2.5Л / БЕНЗИН


   2.4Л / БЕНЗИН    

2.7Л / БЕНЗИН


1.6Л / БЕНЗИН


1.5Л / БЕНЗИН


1.5Л / БЕНЗИН


2.4Л / БЕНЗИН


2.0Л / БЕНЗИН


1.6Л / БЕНЗИН


2.0Л / БЕНЗИН


2.0Л / БЕНЗИН


1.6Л / БЕНЗИН


1.6Л / БЕНЗИН


1.6Л / БЕНЗИН


1.5Л / БЕНЗИН


1.5Л / БЕНЗИН


2.4Л / БЕНЗИН


1.6Л / БЕНЗИН


4.8Л / БЕНЗИН


1.6Л / БЕНЗИН


1.5Л / БЕНЗИН


1.6Л / БЕНЗИН


1.6Л / БЕНЗИН


Передний


Передний


Передний


Полный


Передний


Передний


Передний


Передний


Передний


Передний


Передний


Передний


Передний


Передний


Передний


Передний


Передний


Передний


Передний


Полный


Передний


Передний

Передний


Передний

Цена аренды, тг.

1-3 суток 4-9 суток 10 и более
ПриводОбъём двигателя


/тип топлива

https://test.ronat.kz/#
https://test.ronat.kz/#

